平成 26年 6 月 11日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東京都港区高輪三丁目 22 番９号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 玉木 康裕

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 専務取締役経営統括本部長 玉木 克弥

TEL. 03-6408-1200

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 6月 11日開催の当社取締役会決議により、平成 26年 7月 1日付で下記のとおり

人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．役員人事

氏名 新役職 旧役職

玉木 康裕 代表取締役社長 兼 CEO 代表取締役社長

玉木 伸弥 代表取締役副社長 兼 COO

経営改革委員会担当

取締役副社長

関連事業本部 本部長

経営改革委員会担当

玉木 克弥 専務取締役

経営統括本部 本部長

海外事業管掌

専務取締役

経営統括本部 本部長

長野 純一 常務取締役

住宅関連事業本部 本部長

常務取締役

首都圏地区本部 本部長

津田 勝德 常務取締役

首都圏地区本部 本部長

常務取締役

中四国地区本部 本部長

松村 謙治 取締役

海外事業部 東アジア担当部長

取締役

海外事業本部 本部長

２．一般人事

氏名 新役職 旧役職

佐田 智重 執行役員

法人事業本部 本部長 兼

パワーオフィスメント部 部長

関連事業本部 副本部長

パワーオフィスメント部 部長

大内 雅明 中四国地区本部 本部長 法人営業部 部長

片桐 照博 海外事業部 アメリカ担当部長 海外事業部 部長

堀場 朋愛 Tama Global Investments Pte.Ltd.

Managing Director 兼

海外事業部 東南・南アジア担当部長

Tama Global Investments Pte.Ltd.

Managing Director

以   上